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

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² 
E AU.1.250m² COM AREA COMUM 285m² E 1 DOCA / 
COND.COM AREA LAZER + RESTAURANTE + SEG.24hr. 
R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 15.000,00 – 30 IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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LOCAÇÃO

VENDA

CA00936- Jardim Morumbi: Casa com 03 dorms, 
sendo 01 suíte, sala, cozinha e garagem p/ 02 carros. 
R$ 1.000,00 + IPTU. R$ 1.000,00

CA00950- Jardim Adriana: Sobrado com 03 dorms, 
sendo 01 suíte, com churrasqueira, quintal. R$ 
395.000,00

AP00305- Spazio Illuminare: Apto duplex em cond. 
fechado todo planejado com 03 dorms, sendo 01 
suíte e área de lazer. R$ 340.000,00

AP00343- Cond.  Residencial Rachid Sfeir:  Apto 
planejado com 02 dorms, sendo 01 suíte e garagem 
p/01 carro. R$ 320.000,00

CH00122- Cond. Lagos de Shanadu: Chácara com 
03 suítes, sala de estar/jantar/TV, garagem p/ 08 
carros, área de lazer. R$ 1.030.000,00

CA00954- Centro: Casa com 03 dorms, sala, co-
zinha, lavanderia, quintal e garagem p/ 02 carros. 
R$ 1.450,00.

CA00943- Remulo Zoppi: Casa com 02 dorms, 
sala, cozinha, lavanderia e garagem p/ 02 carros. 
R$ 1.000,00

CA00953- Jardim Regina: Casa com 01 dorm, 
sala, cozinha, banheiro e garagem p/ 01 carro. 
R$ 950,00 + IPTU

AP00095- Edifício Sevilha: Apto com 01 dorm, sala, cozinha, la-
vanderia e garagem p/ 01 carro. R$ 700,00 + Cond. + IPTU.

AP00281- Jardim Paulista II: Apto com 02 dorms, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem p/ 01 carro. R$ 750,00 + IPTU + Cond.

CA00963- Cond. Villaggio di Itaici: Casa em cond. fechado estilo 
loft com área de churrasqueira. R$ 430.000,00

CA00148- Cond. Amstalden Residence: Sobrado todo planejado 
com 03 suítes, garagem p/ 04 carros e área de lazer. R$ 1.445.000,00

CA00944- Cond. Portal de Itaici: Casa nova em Cond. fechado c/ 04Ds 
sendo 02 suítes e gar. p/ 02 carros c/ área de lazer. R$ 700.000,00

AP00345- Villagio D’ Amore: Apto com 02 dorms, sala, cozinha, 
garagem p/ 01 carro com área de lazer. R$ 1.250,00 + Cond.



A L U G U E L

V E N D A S

SALA

SA0044 – 40,48 m² - Ed. Am-
bassador
Sala comercial ampla c/ bhº 
social. R$ 500,00 + Cond. + 
IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria 
Helena
Ótima localização - salão co-
mercial amplo, c/ 02 bhºs e 
mezanino p/ escrit. R$ 3.500,00 
+ IPTU
 
SL0031 - 45 m² - Cidade Nova 
II
Salão comercial c/ sala e bhº 
social. R$ 1.500,00 +IPTU

LANÇAMENTOS APARTAMENTOS 

AP0331 - 91 m² - Premium Residence 
03 dorm., sendo 02 st., bhº social, sala, coz., 
lavand., varanda gourmet, área de lazer, 
02 VG. A partir de R$ 428.574,79 à vista. 
*Consulte Financ.*

AP0160 - 80,40 m² - Resid. Mathilde 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 02 amb. 
c/ varanda gourmet c/ churrasq., coz., área de 
serv., área de lazer, 02 VG. R$ 365.358,60

APARTAMENTOS 

AP0381 - 80 m² - Resid. Place View 
03 dorm. sendo 01 st. (contra piso nos 
dorm.), bhº social, sala 02 amb., coz., área 
de serv., varanda gourmet c/ churrasq., 03 
VG, sendo 01 moto. R$ 500.000,00

AP0423 - 65 m² - Centro 
02 dorm., bhº social, sala, coz. planej., área 
de serv., 01 VG. R$ 230.000,00

AP0439 - 49 m² - Cond. Vila das Praças 
02 dorm., sala 02 amb., bhº Social, coz. pla-
nej., área de serv., 01 VG. R$ 235.000,00 

CASAS 

CA0406 - 148 m² - Villa das Praças 
Móveis planej. 02 dorm., sendo 01 st. 
master, sala 02 amb., bhº social, coz., área 
de serv., terraço c/ churrasq. e área p/ pisc. 
americana, 03 VG. R$ 425.000,00

CA0407 - 176 m² - Jd. Sta. Rita 
03 dorm., sendo 01 st., hall de entrada nos 
dorm., copa, sala 02 amb., bhº social, coz., 
área de serv., quintal, churrasq., 02 VG. R$ 
393.000,00 

APARTAMENTOS

AP0367 - 74 m² - Resid. Villagio Di 
Toscana
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala 
02 amb., sacada, coz. c/ gabinete, área 
de serv., 01 VG. R$ 1.600,00 + IPTU

AP0364 - 77 m² - Resid. Villagio 
D’Amore
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala 
02 amb. c/ sacada, coz., área de serv., 
área de lazer, 01 VG. R$ 1.400,00 + 
Cond. + IPTU

AP0430 - 76,87 m² - Resid. Fonte de 
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
ência na área da qualidade e Curso NR10.
LIDER CNC: Liderança no processo produ-
tivo. Orientar  no preenchimento dos formu-
lários do SGQ, na execução de manutenção 
corretiva e preventiva. Atua na liberação de 
peças para processos externos. Organização 
e controle de almoxarifado. Desenvolver 
novos processos. 
LIDER DE PRODUÇÃO: Liderança no pro-
cesso produtivo. Atua na liberação de peças 
para processos externos. Conhecimento em 
Serigrafia.
MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO: Residir 
em: Itu, Salto, Indaiatuba,Sorocaba. Expe-
riência em manutenção de ar condicionado 
Split, balcões, geladeiras, freezer, com 
habilitação e veiculo próprio. 
MOTORISTA: Experiência na função, sepa-
ração de pedidos e entrega de pedidos para 
os clientes e auxiliar no carregamento e des-
carregamento da carga. Conhecer São Paulo.
OPERADOR DE PRODUÇÃO: Corte, dobra 
e polimento do aço, serigrafia, inspeção de 
qualidade, conferencia de medidas, lapidação 
e polimento de vidros, corte policarbonato, 
corte e lixamento de peça em vidro, pré-forno.
PINTOR: Preparar as superfícies externas 
e internas , raspando-as, amassando-as e 
cobrindo-as com uma ou várias camadas de 
tinta. Necessário disponibilidade de horário.                                                                                           
PREPARADOR DE TORNO AUTOMÁTICO: 
Conhecimento metrologia básica leitura e 
interpretação de desenho, automação indus-
trial e Mecânico de Usinagem convencional. 
Nível técnico.
RECEPCIONISTA: Para atuar em Hotel, com 
disponibilidade de horários.
SOLDADOR: Ensino médio completo, com 
experiência e cursos na área.
TÉCNICO ELETROTÉCNICO: Formação 
técnica completa, experiência mínima de 1 
ano na função.  Possuir curso NR10. 
V A G A S  P A R A  L A V A N D E R I A 
INDUSTRIAL:Para trabalhar como auxiliar 
de Produção no setor de Passadoria e 
Customização.
VAGAS PARA SUPERMERCADO: Op. De 
Caixa, Balconista de Frios, Repositor, Açou-
gueiro, Líder de lanchonete.
VENDEDOR EXTERNO: Para venda de 
máquinas e equipamentos para as indústrias 
farmacêuticas e cosméticos.                                 
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CLASSIFICADOS

Bom para Investimento - 
sobrado com duas casas + 
um salão comercial, ótima 
localização. Vende -se ou 
troca, aceita casa de me-
nor valor em Indaiatuba ou 
Salto F. 99145-3229
Casa - 3 D., 2 vagas de 
garagem, sendo 1 suíte com 
varanda, 3 banheiros, coz. 
americana, ampla sala de 
jantar, sala de estar, área 
de serviço, porcelanato 
em toda área interna R$ 
362.000,00 F. 99295-0357
Casa - com 01 D., terreno 
de 250 m² R$ 190.000,00 
Marlene F. 7829-6350
Casa em Condomínio com 
2 D., coz. com armários, 
banheiro com blindex R$ 
295.000,00 F. 98372-0000
Casa no Cond. Villagio 
de Itaici - 2 D., quintal c/ 
churrasq. R$ 400.000,00 F. 
98372-0000
Casa no Jd. Monte Verde 
com área de 125m² R$ 
310.000,00 F. 99801-4860
Casas para financiamen-
to - ótimos preços venham 
conferir F. 3016- 1355 / 
99752-2170 / 99205-4322
Compre sua casa ainda 
em processo de constru-
ção!  Excelente valor. F. 
3016- 1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Cond. Green Village - 
sobrado, 1 suíte + 2 D., 
armário closet, quartos e 
coz. R$ 415.000,00. Aceita 
permuta F. (19) 7828-0418  
/ ID 114*97307
Cond. Villagio Di Itaici - R$ 
530.000,00 com área de 
160m² F. (19)99801-4860
Jd. Camargo Andrade - 02 
D., sala, coz, WC, lavand., 
garag. + 01 sobradinho nos 
fundos, tudo bem acabado 
por apenas R$ 250.000,00 
aceita troca por igual ou me-
nor valor em região plana. 
F. 3017-0455 / 99762-7997.
Jd. do Sol  -  Área de 
135m² R$ 280.000,00 F. 
(19)99801-4860
Jd. do Vale - com 3 D. 1 
suíte, 2 vagas cobertas 
R$ 335.000,00- Aceita ter-
reno de menor valor. F. 
(19)99801-4860
Jd. do Valle - 02 D. (01 suíte 
c/ armário embutido) coz. 
planejada, garag. p/ 03 autos, 
edícula nos fundos. Ótimo 
Acabamento R$ 280.000,00 
F. 3017-0455 / 9762-7997 
Jd. Esplanada- 3 suítes, 
coz. planejada, 2 vagas 
cobertas R$ 650.000,00 F. 
(19)99801-4860
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